
令和２年２月１日 

 

お取引先様ならびにご関係者様 

 

 

株式会社  榎並工務店 

代表取締役 榎並 靖博 

 

再生手続終結のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

当社は平成２９年１月１８日に再生計画認可決定確定を得て以来、債権者の皆

様はじめお得意様や各方面の方々からのご支援を賜り、自主再建へのあゆみを

進めておるところであります。 

 

その様な中今般、認可決定確定から無事３年を経過したことから、監督委員

のご同意も得た上で，裁判所から再生手続終結決定を頂戴いたしましたこと、

お知らせさせて頂きます。 

いうまでもなく、今日この日を迎えることが出来ましたのも、お得意様、お

取引先様、始め関係各位皆様方からのご理解に加え多大なるご支援があっての

ことと、当社役職員一同改めて心より御礼申し上げます。 

 

建築業界の今後の趨勢は、まだまだ予断を許さない状況下にあり、当社も 

まだまだ再建の道半ばにはありますが、皆様から頂いたご支援・ご協力を 

決して忘れることなく、再生手続中の会社という冠を外して頂いたことを機に、 

事業の継続・発展により一層邁進する決意を新たにしておるところであります。 

 

皆様におかれましては、引き続きのご支援・ご協力の程、何卒宜しく 

お願い申し上げます。 

 

敬具 


